Л. 310-313 без текста. 
Изд.: Monumenta Poloniae historica, III, р. 296-313 (издано 

по описываемой ру:кописи, единствеnно:м:у известному до сих пор 
-списку этого текста). 

2. Л. 314-318. Послание неизвестного лица из Братислава, 
датированное 1414 r. Заглавие: De Palatinis et lantgraviis qui in
terdum sunt Comites vel principes. Ideoque forme eorundem inspi
-ciantur tempore necessitate. На верхнем: поле следы пометы: 
1518. Нач:.: Reverendissimo in Cristo patri et Domino etc. pro re
тum novitatibus de moderni insolentissimi poloni bello quibus 
е turЬacionensibus sompniis animiter quodammodo excitare pos
sem ... Rон.: ... et quomodo quenoЬii hostiliter invirioseque actenus 
minabantur inducem in arrogata eorum capita copiosus redimi da
тunt Ех Wratislavia Anno domini 1414. 

3. Л. 318 об.-324 об. Те:кст Ольмюц:коrо договора 1479 r. 
о праве наследования престола между венгерс:ким королем Ма
-rиашем Хуньяди и чешским королем Владиславом: II Лrеллоном: . 
.Заглавие: Sequuntur nunc conclusiones pro расе Concordia et tran
,quillitate perpetua inter Serenissimos principes Dominum Mathiam 
regem Ungarie Bohemie Et Dominum Wladislaum Bohemie regem 
in Dieta Olmucensi Die Solis in festo martyris beati Iakobl apostoli 
Anno domini 1479 ante preparate. Нач:.: Primo gratia facta est per 
partem utramque universis infidelibus utriusque partis ut sequitur. 
Nos Mathias dei gratia rex Ungarie ... Rон.: ... concordia et reg
num confederacionem inmolabiliter et perpetue obpronabuntur 
et inconcusse. 

На л. 324 об. запись переписчика: Scripsi ego thomas Schordach 
metretarius Anno domini 1518 in novo molendino. 

Л. 325-326 без текста. 
V. Л. 327-335 об. О первенстве Священной Рuмсжой империи. 

::Заглавие: De prerogativis Imperii Romani. Нач.: Summus pontifex 
per manus magnifici Karoli regis Romanorum Romanum Impe:rium 
<1.е grec.is transtulit in Germanos. Treuensis, Colonien.sis et Magunti
nensis civitatis et Dyocisis populi sunt Germani ... l{он.: .•. quia 
Archiepiscopus Coloniensis non solum regem romanorum eligere 
sed eciam electum pre omnibus aliis tenetur et debet consecrare etc. 

На п. 335 об. sаnись переnисч:и:ка: Sabbato que fuit 23 dies 
februarii fmem dedi Anno Domini 1516. 

Л. 336-388 бе:11 текста. 
VI. Л. 339-368 об. Яя Длуrош. Хроника вроцлавских оnисJ:{о

пов с nродоюнением (loannis Dlugosz Catalogus episcoporum Wrati
slawensium1 cum continuatione). Л. 339 титульный: Sequitur Cro
nica Episcoporum Wratislawensium Ecclesie Wratislawensiв que 
Et Smogrowensis Et Ritzinensis fuitt etc. На верхнем поле помета 
nepenиc-mma: Anno domini 1515 scriptum. Л. 340-342. Посвяти
тельное преt(1!J:см:овие: Reuerendissimo in cristo patri Domino ru 
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dolffo dei g:ratia Wratislawensiв Ecc1esie episcopo Et apostolice 
sedia 1egato domino meo colendissimo Iohannes longini Canonieus. 
Cracouiensis ..•